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BİRİNCİ YARIYIL 
İNGİLİZCE I: Geniş zaman, Zaman zarfları, Şimdiki zaman, di’li geçmiş zaman, Sayılan, sayılamayan 
isimler, Ne kadar zaman öncesi, İyelik sıfatları, İsimlerin iyelik halleri, Terkedilmiş bir alışkanlığı ifade şekli 
ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I: Türk inkılabı tanımı, Atatürk inkılabının özelliği, 
Atatürk’ün inkılap anlayışı, XIX. Yüzyılda Avrupa ve Osmanlı Devleti, Fransız ihtilalinin yaydığı fikirler, 
Emperyalist devletlerin Osmanlı Devleti üzerindeki emelleri, Osmanlı Devletinin çöküş nedenleri, Osmanlı 
Devletini kurtarma çabaları, Tanzimat ve Meşrutiyet dönemleri, I. Dünya Savaşı ve sonucu, M. Kemal hayatı 
ve kişiliği. 
LABORATUVAR KİMYASI: Laboratuarda kullanılan cam malzemelerin tanıtımı (Uygulama), Ölçüm 
Sistemleri, Mol Kavramı ,Mol Kütlesi Tanımı, Katı Maddeden Molar konsantrasyonlu Çözelti Hazırlanması 
ve Uygulaması, Sıvı Maddeden Molar konsantrasyonlu Çözelti Hazırlanması ve Uygulaması ,Ozmolarite 
Kavramı ve Ozmolar Çözeltiler ,Ozmolar Çözelti hazırlanması ,Hipertonik ve Hipotonik Sıvılar, Hidrat 
(Kristal) Suyu Tayini, Dilüsyon İşlemleri, Çözeltiler ,% Konsantrasyonlu Çözeltiler , % Hacim / Hacim 
Çözeltilerin Hesaplama ve Uygulamaları, % Kütle / Hacim Çözeltilerin Hesaplama ve Uygulamaları, Normal 
Çözeltiler (Normalite), Temel Asit- Baz Kavramı, pH Tanımı ve Hesaplamaları ,Kuvvetli Asit- Bazlarda pH , 
Zayıf Asit-Bazlarda pH, Tampon Çözeltiler , Tampon Çözelti Tanımı ,Tampon Çözeltilerde pH , Tampon 
Çözelti Hazırlanması. 
LABORATUVAR ALETLERİ VE BAKIMI: Cam ve plastik malzemelerin temizlenmesi, Filtrasyon 
teknikleri ve filtreler, Teraziler ve tartım teknikleri, İnkübatör ve sterilizatörler, Santrifüjler ve ayırma 
teknikleri, Mikroskop kullanımı ve bakımı, Spektrofotometre, Spektrofotometrelerin kullanımı ve bakımı, 
pH metrelerin kullanımı ve bakımı, Elektroforez, Su arıtma sistemleri ve kromatografi. 
GENEL BİYOLOJİ: Canlıların ortak özellikleri, Hücrenin kimyasal yapısı, Hücrenin karbonlu bileşikleri 
ve özellikleri, Hücrenin genel yapısı, Hücre zarının yapısı ve fonksiyonu, Enzimler, Fotosentez, kemosentez, 
aerob ve anaerob bakteriler, Falıtım ve kuralları, Dna yapısı, Protein sentezi, Canlıların sınıflandırılması, 
Virüsler, funguslar, Memelilerin genel yapısı. 
MESLEKİ UYGULAMA: Örnek kabul etme, Preanalitik hataları önleme, Manuel kan sayımı, Otomatik 
kan sayımı, Idrar analizi yapma, Idrar sedimenti inceleme, Biyokimya otoanalizörü kullanma, Türbidimetre 
kullanma, Nefelometre kullanma, HPCL kullanma, RIA kullanma, Kemilüminesans yöntemleri kullanma. 
ANATOMİ: Anatomiye giriş ve genel bilgiler, Anatomide Sık Kullanılan Terimler, Hareket Sistemi, 
Dolaşım Sistemi, Solunum Sistemi, Sindirim Sistemi, Üriner Sistem, Genital Sistem, Merkezi Sinir Sistemi, 
Endokrin Sistem, Duyu Organları, Periferik Oluşumlar. 
FİZYOLOJİ: Hücre fizyolojisi, Kas fizyolojisi, Kan fizyolojisi, Dolaşım fizyolojisi, Sindirim fizyolojisi, 
Boşaltım fizyolojisi, Solunum fizyolojisi, Endokrin fizyolojisi, M.S.S. fizyolojisi 
BİYOKİMYA I:  Temel Organik Kimya, Biyokimyaya giriş, biyolojik sistemlerde yapılanmalar, 
Karbonhidratların yapı ve fonksiyonları; proteinlerin yapı ve fonksiyonları, lipitler yapı ve fonksiyonları, 
enzimler-koenzimler, vitaminler yapı ve fonksiyonları, nükleik asitler, hormonlar, mineral maddeler, protein 
sentezi (DNA replikasyonu, trankripsiyon ve translasyon). 
GENEL MİKROBİYOLOJİ I: Dezenfeksiyon kavramını bilmek ve uygulama alanlarına gore 
dezenfeksiyon yöntemini seçebilmek, kullanabilmek, Sterilizasyon kavramını bilmek ve uygulama alanlarına 
gore sterilizasyon yöntemini seçebilmek, kullanabilmek, Besiyerini tanımak, kullanım amaçları konusunda 
bilgi sahibi olmak ve hazırlanmasındaki basamakları uygulayabilmek, Mikrobiyolojik açıdan incelenecek 
örneğin alım kurallarını hatırlamak ve laboratuvara örnek kabulünü yapabilmek, ret edilmesi gereken 
örnekler ile ilgili özellikleri kavramak, Mikrobiyolojik preparat hazırlamak, boyama yöntemlerini uygulamak 
ve inceleyebilmek, Örneklerden ve kültürde saptanan üremelerden değişik özelliklerdeki besiyerlerine ekim 
yapmak, farklı ekim yöntemlerini uygulamak 
TÜRK DİLİ: Dilin tanımı, diğer kurumlarla ilişkisi, Türk dilinin dünya dilleri arasındaki yeri, tarihi gelişimi 
ve devreleri, Türkçe’de sesler ve sınıflandırılması, Hece bilgisi, imla kuralları, Noktalama işaretleri ve 
uygulama çalışmaları. 
TÜRK DİLİ I: Dilin tanımı, diğer kurumlarla ilişkisi, Türk dilinin dünya dilleri arasındaki yeri, tarihi 
gelişimi ve devreleri, Türkçe’de sesler ve sınıflandırılması. 
İŞ AHLAKI VE DEĞERLER EĞİTİMİ: Ahlak ve ahlak eğitimi, Değer ve değer eğitimi, okulda ve ailede 



ahlak ve değerler eğitimi, değerler eğitiminde öğretim yöntemlerinin kullanılması 
KADIN VE AİLE HAYATI: Ailenin tanımı, tarihçesi, Türk toplumunda aile ve kadının konumu, aile içi 
şiddet, ailede değer kavramı, insan hakları ve kadın, boşanma ve nedenleri, sosyal değişim sürecinde aile ve 
kadın, ailede bakıma gereksinimi olan bireyler ve kadın, ailede kriz yönetimi gibi birbiri ile ilişkili konular 
bu dersin ana çatısını oluşturmaktadır. 
İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞ GÜVENLİĞİ: İş ve sağlık arasındaki ilişki, İş sağlığı açısından sağlık işkoluna 
bakış, Risk etmenleri, Olası sağlık sorunları, Olgu tartışmaları ve sanal bir işyeri değerlendirmesi, İş sağlığı 
açısından sağlık işkoluna bakış, Kazalar, Meslek hastalıkları, Olgu tartışmaları ve sanal bir işyeri 
değerlendirmesi, Temel korunma önlemleri, İş ve sağlık arasındaki ilişki, İş sağlığı açısından sağlık işkoluna 
bakış, Risk etmenleri, Olası sağlık sorunları 
TOPLUMSAL CİNSİYET EŞİTLİĞİ: Toplumsal cinsiyet Kavramının Tanıtımı, Toplumsal Cinsiyete 
Teorik Yaklaşımlar, Toplumsal Cinsiyet ve Erkeklik, Toplumsal Cinsiyet ve İktidar, Toplumsal Cinsiyet ve 
Aile, Toplumsal Cinsiyet ve Eğitim, Toplumsal Cinsiyet, Çalışma Yaşamı ve Emek, Toplumsal Cinsiyet ve 
Medya, Toplumsal Cinsiyet ve Şiddet I, Toplumsal Cinsiyet ve Şiddet II, Toplumsal Cinsiyet ve Dil, 
Toplumsal Cinsiyet ve Beden İmgeleri, Kadın Hareketi ve Toplumsal Değişme 
BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİSİ I: Bilgisayar sistemi, Bilgisayarın tanımı, yapısı ve işlevi, 
Bilgisayar türleri, Donanım ve yazılım kavramları, Temel donanım birimleri, İşletim sistemleri, Paket 
programları, Klavye kullanımı ve tuşların işlevleri, Programlama dilleri hakkında temel düzeyde bilgi. 
İŞARET DİLİ: Türkçe İşaret Dili'nin alfabesi, temel kelime ve dilbilgisi yapılarının öğrenilmesi ve işitme 
engellilerle bu dil aracılığıyla iletişim kurma yöntemleri, uygulamaları 
GÖRSEL SANATLAR I: Sanat nedir, Görsel sanatlar nedir, Plastik sanatlar, Sanatın tarihsel gelişimi, 
Geleneksel Türk sanatları, Minyatür Sanatı, Kitap Sanatı, Tezhip Sanatı, Çini Sanatı, Seramik Sanatı, Halı 
Sanatı 

İKİNCİ YARIYIL 
İNGİLİZCE II: Sıfatlar ve zarfların mukayesesi, Zarflar, Yakın gelecek zaman, Teklif ve dilek kipleri, 
miş’li geçmiş zaman, Tavsiye ve tercihler. 
ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ: Kavramlar, Tanımlar, Sanayi devrimi ve Fransız devrimi, 
Osmanlı Devleti’nin dağılışı (XIX. Yüzyıl), Tanzimat ve ıslahat fermanı, I. ve II. Meşrutiyet, Trablusgarp ve 
Balkan savaşları, I. Dünya savaşı, Mondros ateşkes antlaşması, Wilson ilkeleri, Paris konferansı, M. 
Kemal’in Samsun’a çıkışı ve Anadolu’daki durum, Amasya genelgesi, Ulusal kongreler, Mebusan meclisinin 
açılışı, TBMM’nin kuruluşu ve iç isyanlar, Teşkilat-ı esasi kanunu, Düzenli ordunun kuruluşu, I. İnönü, II. 
İnönü, Kütahya-Eskişehir, Sakarya meydan muharebesi ve Büyük taarruz, Kurtuluş savaşı sırasındaki 
antlaşmalar, Lozan antlaşması, Saltanatın kaldırılması. Siyasi alanda yapılan devrimler, Siyasi partiler ve çok 
partili siyasi hayata geçiş denemeleri, Hukuk alanında yapılan devrimler, Toplumsal yaşayışın düzenlenmesi, 
Ekonomik alanda yapılan yenilikler, 1923-1938 Döneminde Türk dış politikası, Atatürk sonrası Türk dış 
politikası, Türk devriminin ilkeleri: (Cumhuriyetçilik, Halkçılık, Laiklik, Devrimcilik, Devletçilik, 
Milliyetçilik). 
ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II: Memleketin iç durumu ve kurulan cemiyetler, 
Mondorosun uygulanışı, Düşünülen kurtuluş çareleri, M. Kemal’in Samsun’a çıkışı ve Milli Mücadele’nin 
başlaması, Amasya Tamimi, Erzurum ve Sivas Kongreleri, İstanbul hükümetiyle ilişkiler ve TBMM’ nin 
Ankara’ da açılışı, Atatürkçülük, Atatürkçü düşünce sistemi, Atatürk inkılapları ve Atatürk ilkeleri. 
İLKYARDIM: İlkyardımın tanımı, önemi, ilkeleri, ilkyardım çantası, Kanamalar, Şok ve çeşitleri, 
Yaralanmalar, CPR (Kardio, Pulmoner, Resusitasyon), Yabancı cisim aspirasyonu, Kırık, çıkık ve 
burkulmalar, Yanıklar, Sıcak ve soğuğa maruz kalma, Zehirlenmeler, Tıbbi durumlarda ilkyardım 
TIBBİ BİYOLOJİ VE GENETİK: Biyomoleküller, Hücre yapısı ve görevi, Enerji metabolizması, 
Fotosentez, Mendel genetiği ve hücre bölünmesi, Genetik materyalin niteliği, DNA, RNA, Protein sentezi, 
Genetik kontrol, Mutasyon ve mutagenler, Kromozomal anomaliler, inceleme yöntemleri, Moleküler 
biyolojiye giriş. 
TEMEL LABORATUVAR UYGULAMALARI I: Biyokimya, mikrobiyoloji, hematoloji, parazitoloji, 
mikoloji, immünoloji, seroloji, mikobakteriyoloji ve kan bankası gibi farklı laboratuvarlarda laboratuvar 
uygulamalarını öğrenmek. 
TIBBİ LABORATUVAR VE ORGANİZASYON: Hasta verilerinin onaylanması, Hasta raporlarının 
çıkarılması, Çalışma ortamının günlük temizlik ve düzenini sağlamak, Kit, kimyasal, reaktif, sarf malzeme 
gibi malzemelerin kontrolünü yapmak, Besiyeri, lam, boya gibi malzemelerin kontrolünü yapmak, Cihazların 
günlük, haftalık, aylık ve yıllık kontrollerini yapmak, Mikrobiyolojik atıkların uzaklaştırılmasını sağlamak, 
Tıbbi atıkların uzaklaştırılmasını sağlamak, Hastaya idrar (spot idrar) örneği alımını açıklamak, Hastaya 24 



saatlik idrar örneği alımını açıklamak, Hastaya gaita örneği alımını açıklamak, Hastaya bant yöntemini 
açıklamak, Hasta tarafından getirilen materyalin kabulü ve barkotlanması, Hasta materyalinin laboratuvara 
transportu (normal/vakumlu sistem), Hastadan kan almak, Hastadan boğaz sürüntüsü almak, Hastadan 
kateterle idrar toplanmasını sağlamak, Çocuk hastalardan idrar toplamak, Hasta materyalini barkotlamak ve 
laboratuara iletmek. 
BİYOKİMYA II: Metabolizmaya giriş, protein ve amino asit metabolizması, oksidatif dekarboksilasyon ve 
sitrat çevrimi, karbohidrat metabolizması; glikoliz, glikoneojenez, pentoz fosfat çevrimi, Glikojen 
Metabolizması; glikojenesis ve glikojenolizis, lipidlerin kimyası ve metabolizması; yağ asidi oksidasyonu, 
biyosentezi, membran lipidleri, lipoprotein, kolesterol ve sterol metabolizması, oksidatif fosforilasyon ve 
solunum zinciri, elektron transportu, biyolojik membranlar ve selüler transport. 
GENEL MİKROBİYOLOJİ II: Üreyen bakteriyi tanımlama, Antibiyotik duyarlılık testi yapmak, 
Mikobakteriyolojik analiz yapmak, Mikolojik analiz yapmak 
TÜRK DİLİ II: Hece bilgisi, İmla kuralları, Noktalama işaretleri ve uygulama çalışmaları. 
GÖRSEL SANATLAR II: Cumhuriyet Döneminde Müzecilik, Cumhuriyet Döneminde Güzel Sanatlar, 
Batı Sanatı, Ortaçağ Sanatı, İtalya’da Rönesans Sanatı, İtalya Dışında Rönesans Sanatı, Maniyerizm, Barok 
Sanat, 18. ve 19. Yüzyıl Batı Sanatı, Yirminci Yüzyılın Sanatı, Çeşitli Sanat dalları ve günümüzde ki 
uygulamaları (Grafik – Fotoğraf – Baskı) 
MESLEK ETİĞİ: Etik ve ahlak kavramlarını incelemek Etik sistemlerini incelemek Ahlakın oluşumunda 
rol oynayan faktörleri incelemek Meslek etiğini incelemek Mesleki yozlaşma ve meslek hayatında etik dışı 
davranışların sonuçlarını incelemek Sosyal sorumluluk Örnek olayları değerlendirmek. 
ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİ: Araştırma Konularını Seçme, Araştırma Konularını Seçme, 
Kaynak Araştırması Yapma, Kaynak Araştırması Yapma, Araştırma Sonuçlarını Değerlendirme, Araştırma 
Sonuçlarını Değerlendirme, Araştırma Sonuçlarını Rapor Hâline Dönüştürme, Araştırma Sonuçlarını Rapor 
Hâline Dönüştürme, Sunuma Hazırlık Yapma, Sunuma Hazırlık Yapma, Sunumu Yapma 
HALK SAĞLIĞI: Sağlık ve hastalık kavramı, Sağlığın korunması, Sağlık hizmetleri, Sağlık örgütlenme 
biçimleri, Çevre ve sağlık ilişkisi, Konut sağlığı, Atıklar ve atık yönetimi, Tıbbi atıklar, Su hijyeni, Hava 
kirliliği ve sağlık, Gürültü kirliliği ve sağlık, Isıtma, aydınlatma ve havalandırma, Radyasyon ve sağlık, 
Sağlık eğitimi ve sağlık eğitiminin esasları, Bireysel hijyen, Bulaşıcı hastalıklarla savaş, Yeterli ve dengeli 
beslenme, Bağışıklık. 
PARAZİTOLOJİ: Parazitolojiye giriş, genel bilgiler, Protozoa’nın genel özellikleri, sıtma, Toxoplazma, 
Trichomonas, Leishmania, Giardia, Trypanosoma, Entamoeba, Fırsatçı protozoonlar, Helmintlerin genel 
özellikleri, Ascaris, T. trichiura, S. stercoralis, Kancalı kurt, Trichinella, Enterobius, W.bancrofti, 
Trematodların genel özellikleri, Schistosoma, Fasciola, D. dentriticum, Sestodların genel özellikleri, Tenya, 
H.nana, Echinococcus, D.latum, Protozoonlarda ve helmintlerde tanı yöntemleri, Tıbbi entomoloji.
TIBBİ ATIKLAR: Tıbbi atık nedir? Atık kategorisinin örneklerle tanımı, Enfekte atıklar, patolojik atıklar,
kimyasal ve radyoaktif atıklar, ağır metaller kesiciler ve basınçlı kaplar, Tıbbi atık kaynakları, tıbbi atık
üretim miktarları, Tıbbi atık kontrol yönetmeliği, Tıbbi atık oluşumu, Türkiye'de oluşan tıbbi atık miktarı,
Tıbbi atıkların neden olabilecekleri sağlık riskleri, Hastane enfeksiyolları, hastanelerde kullanılan bazı
malzemeler ve süreleri, Tıbbi atıkların risk altında oldukları gruplar, Tıbbi atıkların ünite içerisinde
toplanması, taşınması ve depolanması, Belediyelerin yükümlülükleri, Tıbbi atıkların bertaraf edilmesi, Sağlık
kuruluşlarında tıbbi atık uygulamaları nasıl olmalıdır, Tıbbi atıklarda kullanılan araç ve ekipmanlar, Enfekte
atıklar, patolojik atıklar, kimyasal ve radyoaktif atıklar, ağır metaller kesiciler ve basınçlı kaplar.
SPORDA PERFORMANS TESTLERİ: Sporda temel motorik özelliklerin neler olduğunu ve bunların
antrenman ve maç için önemi. Motorsal özellikler nasıl geliştirilir ve nasıl ölçülerek değerlendirilir. Sporda
kuvvet yeteneği ve türleri. Kuvvet ve türlerini ölçmek için kullanılan testler. Maksimal kuvvet, çabuk kuvvet
ve kuvvette devamlılık özelliklerini belirlemek için kullanılan testlerin uygulaması. Sporda dayanıklılık
yeteneği ve türleri. Dayanıklılık ve türlerini ölçmek için kullanılan testler. Aerobik ve Anaerobik kapasiteyi
ölçen testlerin uygulanması. Sporda sürat yeteneği ve türleri. Sürat ve türlerini ölçmek için kullanılan testler.
Reaksiyon sürati, ivmelenme sürati ve süratte devamlılık özelliklerini belirlemek için kullanılan testlerin
uygulanması. Sporda çabukluk yeteneği ve türleri. Çabukluk yeteneği ve türlerini ölçmek için kullanılan
testler. Koşu çabukluğu, alt ve üst ekstremite çabukluğunu ölçmek için kullanılan testlerin uygulanması.
Sporda koordinasyon yeteneği. Koordinasyonu ölçmek için kullanılan testler ve uygulanması. Sporda denge
yeteneği ve türleri. Denge ve türlerini ölçmek için kullanılan testler ve uygulanması. Sporda esneklik
yeteneği ve türleri. Esneklik ve türlerini ölçmek için kullanılan testler ve uygulanması. Test sonuçları
üzerinde istatistiki düzenlemeler yapılması. Bazı temel istatistiklerle test sonuçlarının raporlaştırılması.
HİSTOLOJİ VE EMBRİYOLOJİ: Histolojiye giriş, histolojinin tanımı, histolojik preparat hazırlama
aşamaları, fiksasyon, dehidratasyon, şeffaflaştırma, bloklama, kesit alma, boyama, histolojide sık kullanılan



mikroskop türleri ve mikroskop yöntemleri, histolojide kullanılan özel yöntemler, hücre, hücre membranı, 
nükleus, sitoplazma, sitoplazmik inklüzyonlar, sitoskeleton, hücre bölünmesi, hücre hareketi, hücre ölümü, 
epitel dokusu, epitel hücrelerinin şekil ve özellikleri, hücre yüzeyi özelleşmeleri, epitel tipleri, epitel 
dokusunun genel biyolojisi, epitel dokusunun yenilenmesi, bağ dokusu, temel madde, lifler, hücreler, bağ 
dokusunun tipleri, bağ dokusunun histofizyolojisi, yağ dokusu, beyaz (uniloküler) yağ dokusu, kahverengi 
(multiloküler) yağ dokusu, kıkırdak dokusu, kıkırdak dokusunun genel özellikleri, hyalin kıkırdak, elastik 
kıkırdak, fibröz kıkırdak, kıkırdak dokusunun histofizyolojisi, kemik dokusu, kemiğin makroskobik yapısı, 
kemiğin mikroskobik yapısı, kemik dokusunun histeogenezi, kemik dokusunun büyümesi ve yeniden 
şekillenmesi, kemik dokusunun histofizyolojisi, kas dokusu, kas dokusunun genel özellikleri, iskelet kası, 
kalp kası, düz kas, kas dokusunun yenilenmesi, sinir dokusu, nöron, sinir lifleri, nöroglia, periferik sinirler, 
otonom sinir sistemi, sinir dokusunun histofizyolojisi, sinir dokusunun dejenerasyonu ve rejenerasyonu. 
Embriyonun tanımı, oluşumu, yapısı ve gelişimi. 

ÜÇÜNCÜ YADA DÖRDÜNCÜ YARIYIL 
HEMATOLOJİ: Klinik hematolojiye giriş, Kan alma teknikleri, kapiller kan alma, Venöz kan alma, Serum-
plazma ayırma, Eritrositler ve sayım teknikleri, Lökositler ve sayım teknikleri, Trombositler ve sayım 
teknikleri, Hemoglobin ve hematokrit tayinleri, Kan yayma tekniği- Lam metodu-Lamel metodu, Formül 
lökosit sayımı-Eritrosit sedimantasyon hızı, Eritrositer hastalıklar–Anemilerin sınıflandırılması, 
Etyopatogeneze göre sınıflandırma–Morfolojik olarak sınıflandırma- Megaloblastik anemiler- Kemik iliği 
fonksiyon bozukluğuna bağlı anemiler-Hemolitik anemiler, Hemoglobinopatiler, Orak hücreli anemi- Diğer 
hemoglobinopatiler (Hgd,E,O, Heinz Cisimli Anemi), Hemoglobin globulin zincir sentezi bozukluğu 
Talasemia Sendromları, Kan hastalıkları tanısında kullanılan boyama yöntemleri kan bankası işlevleri-Kan 
grubu, Crass-Match, Coombs testleri, Kan ürünlerinin elde edilmesi ve saklanması, Kan transfüzyonu- 
Transfüzyon reaksiyonları ve komplikasyonları, Kolon kromatografisi–Total demir bağlama kapasitesi, 
Transferin saturasyon yüzdesi tayini, PCR tekniği, Transplantasyon immünolojisi- Doku tiplendirme–HLA. 
TEMEL LABORATUVAR UYGULAMALARI II: Mikrobiyoloji hastane stajı, Örnek kabul etme, Ekim 
yapma, Besiyeri hazırlama, Basit boyama yapma, Bileşik boyama yapma, Mikroskop kullanma, Kültür 
yapma, Mikolojik analizler yapmak, Parazitolojik analizler yapmak, Serolojik analizler yapmak, 
Mikobakteriyolojik analizler yapmak. 
KLİNİK BİYOKİMYA: Çözelti ve çözelti konsantrasyonları, tamponlar, Klinik laboratuvarlarda çok 
kullanılan teknikler ve prensipleri, İdrar ve özellikleri, İdrarda bulunan normal bileşikler, idrarda görülen 
anormal maddeler, Böbrek fonksiyon testleri, Laboratuvar I; Laboratuvar teknikleri, idrarın fiziksel ve 
mikroskobik özellikleri, Kan ve özellikleri, kan pıhtılaşması, antikoagülanlar, plazma ve serum, kan 
örneklerinin alınması ve saklanması Laboratuvar II; Serum örneğinde protein tayini, Diabetes mellitus, kan 
şekeri, glikoz tolerans testi, kan lipidleri ve tayin metodları, Laboratuvar III; Kan ve idrarda şeker, karaciğer 
ve karaciğer fonksiyon testleri, bilirubin metabolizması, Laboratuvar IV; İdrar örneğinde bilirubin, çeşitli 
hastalıklarda klinik analizi önem taşıyan enzimler, bazı hormonlar. 
MOLEKÜLER BİYOLOJİK YÖNTEMLER: İnsan kanından DNA izolasyonu yapmak, Doku 
örneklerinden DNA izolasyonu yapmak, Parafine gömülü dokudan DNA izolasyonu yapmak, Amniyon 
sıvısından DNA izolasyonu yapmak, Spektrofotometrik yöntemle miktar tayini yapmak, Agaroz tartmak ve 
çözmek, Agaroz tankını hazırlamak ve agarozu dökmek, Agaroz jeline DNA aplike etmek ve yürütmek, 
görüntülemek, PCR mixi hazırlamak, Mix dağılımı yapmak ve amplifikasyonu sağlamak, Agaroz jeline PCR 
ürününü aplike etmek ve yürütmek, değerlendirmek, RFLP mixi hazırlamak, Mix dağılımı yapmak ve kesimi 
başlatmak, Agaroz jeline RFLP ürününü aplike etmek ve yürütmek, değerlendirmek, İnsan kanından DNA 
izolasyonu yapmak, PCR mixi hazırlamak, Mix dağılımı yapmak ve amplifikasyonu başlatmak, Agaroz 
jeline PCR ürününü aplike etmek ve yürütmek, değerlendirmek, RFLP mixi hazırlamak, Mix dağılımı 
yapmak ve kesimi başlatmak, Ürünü jele yüklemek ve nitroselüloz filtreye aktarmak, Nitroselüloz filtreyi 
boyamak, Muliplex PCR mixi hazırlamak, Multiple PCR mix dağılımı yapmak ve amplifikasyonu 
başlatmak, Amplifikasyon ürününü strip üzerine uygulayarak cihazda strip bantlamasını oluşturmak ve 
değerlendirmek 
TIBBİ MİKROBİYOLOJİ: Klinik mikrobiyolojiye giriş, İnfeksiyon etkenleri, direnç mekanizmaları, 
Stafilokok, streptokok, pnömokok, neisserialar, gram pozitif aerop ve anaerop bakteriler, mikobakteriler, 
Küçük gram negatif basiller, Hemofil bakteriler, Enterik bakteriler, Sarmal mikroorganizmalar, Mikoplazma, 
riketsiya, klamidya, Mantarlar hakkında genel bilgi, yüzeyel ve derin mantarlar, Virüsler hakkında genel 
bilgi, Adeno, poks, pikorna, ortomikso, paramikso, kuduz, herpes, hepatit virusleri, HIV. 
İMMUNOLOJİK YÖNTEMLER: Hemagglütinasyon testleri, Kantitatif, işaretlenmiş immünokimyasal 
ölçümler, Kemilüminesansa dayalı immunokimyasal yöntemler, Akım sitometri yöntemi, Alerji testleri 



İŞLETME YÖNETİMİ: Mikroekonomik Verileri Takip Etmek, Makroekonomik Göstergeleri Analiz 
Etmek, Pazardaki Boşlukları Tespit Etmek, Yatırım Alternatiflerini Değerlendirerek En Uygun Olanını 
Seçmek, Yapılabilirlik Çalışmalarını Yürütmek, İşletmenin Çevresini Tanımak, Talep Analizi ve Tahmini 
Yapmak, İşletmenin Kuruluş Yerini Belirlemek, İşletmenin Kuruluş Yerini Belirlemek, İşletmenin Hukuksal 
Yapısını Belirlemek, İşletmenin Hukuksal Yapısını Belirlemek, İş yerinin Kapasitesini Belirlemek, Toplam 
Yatırım Maliyetini Belirleyerek Finansmanını Sağlamak, Tahmini Gelir-Gider Hesabını Yapmak, Tahmini 
Gelir-Gider Hesabını Yapmak, İş yeri ve Üretim Planı Yapmak, İş yeri ve Üretim Planı Yapmak, Yatırımın 
Kurulum İşlemlerini Yürütmek, Uygun yapıyı oluşturup iş yerini açmak 
GENEL KİMYA: Madde, özellikleri ve ölçümü, Atomlar ve atom kuramı, Periyodik çizelge ve bazı 
atomların özellikleri, Moleküller ve mol kavramı, Kimyasal bileşikler ve adlandırılması, Kimyasal 
tepkimeler ve kimyasal eşitlikler, Kimyasal bağlar, Sulu çözelti tepkimelerine giriş, Organik kimya. 
SİTOGENETİK: Kromozomların yapı ve fonksiyonları, Mendel genetiği ve sapmalar, penetrans, 
ekspressivite, Genetik terminoloji, Kromozom anomalilerinin sınıflandırılması ve temel kromozom 
düzensizlikleri, Çevrenin kromozomlara etkisi, Otozomal kalıtım, X kromozom inaktivasyonu, Mutasyon ve 
mutagenler, Sitogenetik uygulama alanları, X kromozomal kalıtım, Y kromozomal kalıtım, Multifaktoriyal 
kalıtım, Mitokondriyal kalıtım, Kromozom elde etme metodları, Karyotip ve karyotip analizi 
ÇEVRE KORUMA: Çevre Yönetmelik Bilgisi, Çevre Yönetmelik Bilgisi, Çevre Yönetmelik Bilgisi, Risk 
Analizi, Risk Analizi, Atık Depolama, Atık Depolama, Kişisel Korunma Önlemleri, Kişisel Korunma 
Önlemleri, Kişisel Korunma Önlemleri, Uluslararası Sağlık ve Güvenlik İkazları, İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği 
Yönetmeliği, Uluslararası Sağlık ve Güvenlik İkazları, İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Yönetmeliği, Uluslararası 
Sağlık ve Güvenlik İkazları, İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Yönetmeliği, Uluslararası Sağlık ve Güvenlik 
İkazları İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Yönetmeliği 
BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ: İnternet Ve İnternet Tarayıcısı, Elektronik Posta Yönetimi, 
Haber Grupları / Forumlar, Web Tabanlı Öğrenme, Kişisel Web Sitesi Hazırlama, Elektronik Ticaret, Kelime 
İşlemci Programında Özgeçmiş, İnternet Ve Kariyer, İş Görüşmesine Hazırlık, İşlem Tablosu, Formüller Ve 
Fonksiyonlar, Grafikler, Sunu Hazırlama, Tanıtıcı Materyal Hazırlama 
LABORATUVAR GÜVENLİĞİ: Güvenli Çalışma Ortamının Sağlanmasında Temel Prensipler ve 
Uygulamalar, Kimyasalların Sınıflandırılması, Etiketleme, Depolama ve Kullanım Bilgileri, Etiketleme, 
Malzeme Emniyet Verileri (MSDS’ler), Bilgi ve Eğitim, Güvenlik Ekipmanları:Kişisel Koruyucu ekipmanlar 
Laboratuvar Güvenlik Ekipmanları, Atık kimyasalların depolanması ve atılması, Laboratuvar Kazaları ve İlk 
Yardım, Cam malzemelerin tanıtımı, işlevleri, temizlenmesi, Temel laboratuar işlemleri ve düzeneklerin 
kurulması, Gazların kullanımı, laboratuarda hazırlanabilen gazlar ve saflaştırılması, İnert atmosfer altında 
gerçekleştirilen deneyler, Reaksiyonların yürütülmesi ve sonlanması ve saflaştırma teknikleri, Ayırma 
teknikleri ve Kromatografiye giriş 
BESİN KİMYASI: Gıdaların fiziksel, kimyasal ve besin kompozisyonu açısından bilimsel olarak 
incelenmesi. Gıda sistemleri: osmosis, su aktivitesi, hidrojen bağları gibi özelliklerin gıdalar üzerindeki 
etkilerinin anlaşılması. Köpük, jelatin oluşumları ve diğer karışımların gıda dayanıklılığı üzerindeki etkileri. 
Gıdaların duyusal değerlendirmesi. 
HASTALIKLAR BİLGİSİ ve TIBBİ TERMİNOLOJİ: Dersin veriliş amacı, Baş Son Ve Ön Ekler, Kas- 
iskelet Sistemi Tıbbi Terimleri, Solunum Sistemi Tıbbi Terimleri, Kardiyovasküler Sistemi Tıbbi Terimleri, 
Kulak Boğaz Burun Tıbbi Terimleri, Göz Tıbbi Terimleri, Üroloji Tıbbi Terimleri, Genital Sistem Tıbbi 
Terimler, Nörolojik tıbbi terimler Gastro-İntestinal Tıbbi Terimleri, Kalp ve dolaşım sistemi hastalıkları, 
Solunum sistemi hastalıkları, Sindirim sistemi hastalıkları, Üriner sistem hastalıkları, Erkek ve kadın genital 
sistem hastalıkları, Gebelik ve doğum, İskelet sistemi hastalıkları, Bağ dokusu (kolla gen doku) hastalıkları, 
Deri hastalıkları. 

DÖRDÜNCÜ YADA ÜÇÜNCÜ YARIYIL 
İŞYERİ UYGULAMASI: Ders içeriğinin takdimi–3+1 modelinin tanıtımı, öğrencilerin uygulama yapacağı 
kuruluşun belirlenmesi ve dağılımın yapılması, İlgili süreçleri yerinde inceleme ve uygulama 
İŞYERİ EĞİTİMİ: Meslek eğitimi ile ilgili mevzuat ve uygulamalar, Çalışma hayatında birey, kariyere 
ilişkin temel kavramlar, Kariyer Yönetimi, Bireysel kariyer planlama ve geliştirme uygulamaları, Özgeçmiş 
Hazırlama Teknikleri, Mülakat Teknikleri, Örnek Olay Çözümleri, Etkili Sunum Teknikleri, Meslek Eğitimi 
ile İlgili Güncel Konular 
STAJ: Örnek kabul etme, Preanalitik hataları önleme, Manuel kan sayımı, Otomatik kan sayımı, Idrar analizi 
yapma, Idrar sedimenti inceleme, Biyokimya otoanalizörü kullanma, Türbidimetre kullanma, Nefelometre 
kullanma, HPCL kullanma, RIA kullanma, Kemilüminesans yöntemleri kullanma. Biyokimya, 
mikrobiyoloji, hematoloji, parazitoloji, mikoloji, immünoloji, seroloji, mikobakteriyoloji ve kan bankası gibi 



farklı laboratuvarlarda laboratuvar uygulamalarını öğrenmek. Mikrobiyoloji hastane stajı, Örnek kabul etme, 
Ekim yapma, Besiyeri hazırlama, Basit boyama yapma, Bileşik boyama yapma, Mikroskop kullanma, Kültür 
yapma, Mikolojik analizler yapmak, Parazitolojik analizler yapmak, Serolojik analizler yapmak, 
Mikobakteriyolojik analizler yapmak. 


